
BIÈRES PRESSION

BUD
LEFFE
BIÈRE DU MOMENT 

BIERES BOUTEILLE

WARSTEINER sans alcool
DESPERADOS

SODAS

Coca-Cola, Coca-Cola Zéro, Perrier,
Thé glacé, Limonade, Orangina
Schweppes Tonic ou Agrumes,
Oasis tropical

JUS DE FRUITS PAGO

Orange, Abricot, Pomme, Tomate.

SIROPS A L'EAU

BOISSONS CHAUDES

Café, Déca
Double express
Allongé, crème
Grand crème
Thé (noir, citron, vert…)
Tilleul, Tilleul menthe,
Verveine, Verveine menthe
Irish Coffee

25 cl

3,80€
4,80€

33 cl

4,80€
6,10€

33 cl

4,50€
6,50€

20 cl

33 cl

50 cl

7,30€
9,30€

3,90€

33cl
25cl
25cl
25cl

3,90€

2,80€

1,90 €
3,60 €
2,20 €
3,90 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
10,00€

APÉRITIFS

Bloody Mary
Spritz
Martini blanc ou Rouge
Porto
Américano maison
Kir au Chardonnay de SAVOIE
Ricard, Pastis 51
Campari, Suze

ALCOOLS

Clan Campbell
Lagavulin
Jack Daniel's
Gin Bombay Sapphire
Vodka Eristoff
Get 27 ou 31
Rhum Havana Gold
Rhum Don Papa
Rhum Diplomatico
Limoncello
Génépi
Chartreuse verte ou jaune
Cognac

25 cl
15 cl
5 cl
10 cl
10 cl
10cl
2 cl
5 cl

8,90€
7,90€
3,50€
3,50€
7,90€
5,00€
3,50€
3,50€

4 cl

8,00€
12,00€
10,00€
9,00€
8,00€
8,00€
8,00€
10,00€
10,00€
8,00€
8,00€
10,00€
10,00€

Prix nets Services compris    L'abus d'alcool est dangereux pour la santé
    A consommer avec modération

consulter la serveuse

La Cantine
à Papa



Prix nets Services compris    L'abus d'alcool est dangereux pour la santé
    A consommer avec modération

 VINS BLANCS

UBY Gros Manseng
Côtes Gascogne IGP

CHARDONNAY 
Jacquin Savoie AOP

CHIGNIN BERGERON
Terre de Famille Savoie AOP  

PROSECCO Brut
Arnaces – ITALIE

VIOGNIER Déesses Muettes
IGP St Guilhem le desert

C
.

VINS ROSÉS

CROIX DU SUD
IGP du Var

RAMATUELLE
Coteaux varois en provence

ROSÉ DE SAVOIE AOP
Domaine JOLY – Yenne

C
CHAMPAGNE

THIENOT Brut

C
EAUX

SAN PELLEGRINO
EAU D'AIX-LES-BAINS

25 cl 20 cl

9,20€

7,70€

10,90€

9,40€

9,50€
.

.
.

20 cl

7,70€

9,20€
20 cl

7,70€

75 cl

5,50€

75 cl

28,00€

24,00€

35,00€

28,00€

29,00€

75 cl

22,00€

28,00€

24,00€

75 cl

75,00€

50 cl

4,50€

VINS ROUGES

GAMAY DE SAVOIE 
Terre de Famille Savoie AOP 

BUISSON DES GRIVES
Côtes du Rhône AOP

PARALLELE 45 Jaboulet
Côtes du Rhône AOP

EMOTION Déesses Muettes
Pic St Loup – Languedoc AOP

MERCUREY Montaigu
Bourgogne AOP

CHINON Roche Honneur
BIO Loire AOP

MONTEPULCIANO
Doc Colimoro – ITALIE

SAINT-JOSEPH
Cave de Saint-Désirat

C

PICHETS

ROUGE Les Gardilles
Vin Pays du Gard IGP

ROSE Les Gardilles
Vin Pays du Gard IGP

SAINT-JOSEPH
Cave de Saint-Désirat

20cl

7,70€

7,70€

10,90€

12,50€

25 cl

4,70€

4,70€

75 cl

24,00€

24,00€

30,00€

35,00€

45,00€

35,00€

26,00€

46 cl

9,00€

9,00€

24,00€

12 cl

5,90€

4,90€

7,00€

6,00€

6,20€

12 cl

4,90€

5,90€

4,90€

100 cl

6,50€

12 cl

4,90€

4,90€

7,00€

7,90€

25 cl

4,70€

4,70€

La Cantine
à Papa



LES SUGGESTIONS
DU MOMENT

LE BURGER DU MOMENT: 18,90€ XL: 21,90€
Pain burger maison, sauce burger, poulet pané aux cornflakes,

tome des Bauges, chorizo, roquette et frites maison 
 

RISOTTO AUX ST-JACQUES: 26,90€
au beurre d’agrumes

LA PIZZA DU MOMENT: 15,50€
Sauce tomate, mozzarella, artichauts en barigoule, parmesan, 

coppa, tomates confites et coulis de roquette

LA BOÎTE CHAUDE: 20,90€ 
Pommes de terre, rosette, jambon blanc, jambon cru de Savoie, 

salade verte et pickles d’oignons rouges maison

La Cantine
à Papa

PRIX NETS/SERVICE COMPRIS-CARTE TICKETS RESTAURANT-CHÈQUES VACANCES ACCEPTÉS

Partagez votre expérience sur Instagram et 
identifiez nous:  la_cantine_a_papa



17, RUE DE LA PAIX, 75000 PARIS

www.pizzabellanotte.fr

S A L A D E S
C Æ S A R   1 6 , 2 0 €

Salade ,  poulet pané aux corn flakes, parmesan,
oignons rouges, œuf, tomates, sauce cæsar, croûtons

S T  M A R C E L L I N  1 6 , 2 0 €
Salade,  aumônière au St Marcellin, pommes, sirop

d’érable, jambon cru de Savoie, noix, tomates

C R E V E T T E S  A U  P A N K O  1 6 , 9 0 €
Salade, chou chinois,  crevettes en croûte de Panko,

tomates, segments de mandarine, graines de lin  

B U R G E R S
Pain et frites maison

TOUS NOS BURGERS SONT GARNIS D'UNE SAUCE BURGER

 ET PEUVENT ÊTRE SERVIS EN VERSION VEGGIE

SPICY CHICKEN  16,90€/ XL 19,90€
Poulet pané aux corn-flakes, sauce aux piments

doux, cheddar, tomate, roquette

C H È V R E   1 6 , 9 0 € /  X L  1 9 , 9 0 €
Steak haché français 180g, fromage de chèvre, noix,

miel,  speck, tomate, salade

S A V O Y A R D   1 6 , 9 0 € /  X L  1 9 , 9 0 €
Steak haché français 180g, compotée d’oignons,

reblochon, pancetta, tomate, salade

T A R T U F O   1 7 , 9 0 € /  X L  2 0 , 9 0 €
Steak haché français 180g, comté, jambon rôti à la

truffe, tomate, roquette, sauce burger à la truffe

POISSONS
F I S H  &  C H I P S  1 8 , 5 0 €

Servi avec sa mayonnaise au curry

V I A N D E S
Garniture au choix: gratin dauphinois,  frites maison, 

légumes du moment, salade verte

TARTARE À L’ORIENTALE 19,90€
Tartare de bœuf charolais au couteau, oignons,

citron vert,  coriandre, menthe, gingembre, sauce
soja, sésame

S U P R Ê M E  D E  P O U L E T  1 9 , 9 0 €
Sauce crémeuse aux cèpes & bolets

L A  B E L L E  E N T R E C Ô T E  3 0 0 G  2 4 , 9 0 €
Juste grillée

P I Z Z A S
Pâte à pizza maison

TOUTES NOS PIZZAS SONT PARSEMÉES D’ORIGAN
SUPPLÉMENTS PIZZA :  1 ,80€

M A R G A R I T A   1 1 , 9 0 €
Tomate, mozzarella, olives

R O Y A L E    1 2 , 9 0 €
Tomate, mozzarella, jambon blanc, champignons, olives

M E X I C A I N E   1 2 , 9 0 €
Tomate, mozzarella, viande hachée, poivrons, 

épices, oignons, olives

P I C A N T E   1 2 , 9 0 €
Tomate, mozzarella, chorizo, merguez, olives

S A L M O N    1 2 , 9 0 €
Crème fraîche, mozzarella, saumon fumé, câpres, citron

T I F L E T T E   1 2 , 9 0 €
Crème fraîche, mozzarella, pommes de terre, oignons, 

lardons, reblochon

4  F R O M A G E S   1 2 , 9 0 €
Crème fraîche, mozzarella, reblochon, chèvre, roquefort, olives

C A B R A   1 2 , 9 0 €
Crème fraîche, mozzarella, jambon blanc, chèvre, miel, noix

C A L Z O N E   1 2 , 9 0 €
Tomate, mozzarella, jambon blanc, champignons, œuf

R O Q U E T T E  1 5 , 5 0 €
Tomate, mozzarella, jambon cru de Savoie, 

burrata crémeuse, roquette, parmesan

T R U F F E  1 5 , 5 0 €
Crème fraîche, mozzarella, jambon rôti aux truffes, 

huile aux truffes, roquette, tomates cerise

P L A T  D U  J O U R
+  D E S S E R T  A U  C H O I X  1 7 , 9 0 €

(HORS COUPES GLACÉES)

P L A T  D U  J O U R  1 1 , 9 0 €
SAUF SOIRS, WEEK-ENDS & JOURS FÉRIÉS

MENU ENFANTS 9,90€
Jambon et frites maison 

ou poulet pané aux cornflakes et frites maison
ou mini margarita

+ glace 1 boule



DOUCEURS

FROMAGE BLANC NATURE OU COULIS  5,80€
DESSERT DU MOMENT  7,90€

TIRAMISU  7,90€
CRUMBLE DU MOMENT 7,90€
LE CHOCOLAT À PAPA  7,90€

(selon l'humeur de Papa)

CRÈME BRÛLÉE DE LA CANTINE  7,90€

COMME UNE TARTE AU CITRON MERINGUÉE 7,90€

COUPES GLACÉES

SUNDAE  8,90€
2 boules fraise, 1 boule vanille, coulis de fruits rouges, amandes, chantilly

FRAÎCHEUR 8,90€
 1 boule Passion, 1 boule fraise, 1 boule citron, coulis de fruits rouges, amandes, chantilly

DAME BLANCHE  8,90€
3 boules vanille, nappage chocolat, amandes, chantilly

PRALIN  8,90€
1 boule praliné, 1 boule caramel, 1 boule chocolat, coulis de caramel, amandes, chantilly

COLONEL  9,90€
2 boules citron, 4cl vodka

ALTESSE  9,90€
2 boules vanille, 4cl Génépi

PARFUMS
2 boules 3,90€   3 boules 5,80€

Vanille, chocolat, café, caramel, praliné, framboise, passion, fraise, citron

PRIX NETS/SERVICE COMPRIS-CARTE TICKETS RESTAURANT-CHÈQUES VACANCES ACCEPTÉS
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé- consommer avec modération

La Cantine
à Papa


