

La Cantine à Papa

BIÈRES PRESSION

25 cl 33 cl 50 cl

BUD	3,80€	4,80€	7,30€
LEFFE	4,80€	6,10€	9,30€
BIÈRE DU MOMENT consulter la serveuse			

BIERES BOUTEILLE

33 cl

WARSTEINER sans alcool	4,50€
DESPERADOS	6,50€

SODAS

3,90€

Coca-Cola, Coca-Cola Zéro, Perrier,	33cl
Thé glacé, Limonade, Orangina	25cl
Schweppes Tonic ou Agrumes,	25cl
Oasis tropical	25cl

JUS DE FRUITS PAGO

20 cl 3,90€

Orange, Abricot, Pomme, Tomate.

SIROPS A L'EAU

33 cl 2,80€

BOISSONS CHAUDES

Café, Déca	1,90 €
Double express	3,60 €
Allongé, crème	2,20 €
Grand crème	3,90 €
Thé (noir, citron, vert...)	3,50 €
Tilleul, Tilleul menthe,	3,50 €
Verveine, Verveine menthe	3,50 €
Irish Coffee	10,00€

APÉRITIFS

Bloody Mary	25 cl	8,90€
Spritz	15 cl	7,90€
Martini blanc ou Rouge	5 cl	3,50€
Porto	10 cl	3,50€
Américano maison	10 cl	7,90€
Kir au Chardonnay de SAVOIE	10cl	5,00€
Ricard, Pastis 51	2 cl	3,50€
Campari, Suze	5 cl	3,50€

ALCOOLS

4 cl

Clan Campbell	8,00€
Lagavulin	12,00€
Jack Daniel's	10,00€
Gin Bombay Sapphire	9,00€
Vodka Eristoff	8,00€
Get 27 ou 31	8,00€
Rhum Havana Gold	8,00€
Rhum Don Papa	10,00€
Rhum Diplomatico	10,00€
Limoncello	8,00€
Génépi	8,00€
Chartreuse verte ou jaune	10,00€
Cognac	10,00€

La Cantine à Papa

VINS BLANCS	12cl	20cl	75cl	VINS ROUGES	12cl	20cl	75cl
UBY Gros Manseng Côtes Gascogne IGP	5,90€	9,20€	28,00€	GAMAY DE SAVOIE Terre de Famille Savoie AOP	4,90€	7,70€	24,00€
CHARDONNAY Jacquin Savoie AOP	4,90€	7,70€	24,00€	BUISSON DES GRIVES Côtes du Rhône AOP	4,90€	7,70€	24,00€
CHIGNIN BERGERON Terre de Famille Savoie AOP	7,00€	10,90€	35,00€	PARALLELE 45 Jaboulet Côtes du Rhône AOP			30,00€
PROSECCO Brut Arnacés – ITALIE	6,00€	9,40€	28,00€	EMOTION Déesses Muettes Pic St Loup – Languedoc AOP	7,00€	10,90€	35,00€
VIOGNIER Déesses Muettes IGP St Guilhem le desert	6,20€	9,50€	29,00€	MERCUREY Montaigu Bourgogne AOP			45,00€
				CHINON Roche Honneur BIO Loire AOP			35,00€
				MONTEPULCIANO Doc Colimoro – ITALIE			26,00€
				SAINT-JOSEPH Cave de Saint-Désirat	7,90€	12,50€	
VINS ROSÉS	12cl	20cl	75cl	PICHETS	25cl	46cl	
CROIX DU SUD IGP du Var	4,90€	7,70€	22,00€	ROUGE Les Gardilles Vin Pays du Gard IGP	4,70€	9,00€	
RAMATUELLE Coteaux varois en provence	5,90€	9,20€	28,00€	ROSE Les Gardilles Vin Pays du Gard IGP	4,70€	9,00€	
ROSÉ DE SAVOIE AOP Domaine JOLY – Yenne	4,90€	7,70€	24,00€	SAINT-JOSEPH Cave de Saint-Désirat			24,00€
CHAMPAGNE			75cl				
THIENOT Brut			75,00€				
EAUX	100cl	75cl	50cl				
SAN PELLEGRINO	6,50€		4,50€				
EAU D'AIX-LES-BAINS		5,50€					

La Cantine à Papa

LES SUGGESTIONS DU MOMENT

LE BURGER DU MOMENT: 18,90€ XL: 21,90€

Pain burger maison, sauce burger, poulet pané aux cornflakes, tome des Bauges, chorizo, roquette et frites maison

RISOTTO AUX ST-JACQUES: 26,90€

au beurre d'agrumes

LA PIZZA DU MOMENT: 15,50€

Sauce tomate, mozzarella, artichauts en barigoule, parmesan, coppa, tomates confites et coulis de roquette

LA BOÎTE CHAUDE: 20,90€

Pommes de terre, rosette, jambon blanc, jambon cru de Savoie, salade verte et pickles d'oignons rouges maison



Partagez votre expérience sur Instagram et identifiez nous: **la_cantine_a_papa**

SALADES

CÆSAR 16,20€

Salade, poulet pané aux corn flakes, parmesan, oignons rouges, œuf, tomates, sauce cæsar, croûtons

ST MARCELLIN 16,20€

Salade, aumônière au St Marcellin, pommes, sirop d'érable, jambon cru de Savoie, noix, tomates

CREVETTES AU PANKO 16,90€

Salade, chou chinois, crevettes en croûte de Panko, tomates, segments de mandarine, graines de lin

BURGERS

Pain et frites maison

TOUS NOS BURGERS SONT GARNIS D'UNE SAUCE BURGER
ET PEUVENT ÊTRE SERVIS EN VERSION VEGGIE

SPICY CHICKEN 16,90€/ XL 19,90€

Poulet pané aux corn-flakes, sauce aux piments doux, cheddar, tomate, roquette

CHÈVRE 16,90€/ XL 19,90€

Steak haché français 180g, fromage de chèvre, noix, miel, speck, tomate, salade

SAVOYARD 16,90€/ XL 19,90€

Steak haché français 180g, compotée d'oignons, reblochon, pancetta, tomate, salade

TARTUFO 17,90€/ XL 20,90€

Steak haché français 180g, comté, jambon rôti à la truffe, tomate, roquette, sauce burger à la truffe

POISSONS

FISH & CHIPS 18,50€

Servi avec sa mayonnaise au curry

VIANDES

Garniture au choix: gratin dauphinois, frites maison, légumes du moment, salade verte

TARTARE À L'ORIENTALE 19,90€

Tartare de bœuf charolais au couteau, oignons, citron vert, coriandre, menthe, gingembre, sauce soja, sésame

SUPRÊME DE POULET 19,90€

Sauce crémeuse aux cèpes & bolets

LA BELLE ENTRECÔTE 300G 24,90€

Juste grillée

PIZZAS

Pâte à pizza maison

TOUTES NOS PIZZAS SONT PARSEMÉES D'ORIGAN

SUPPLÉMENTS PIZZA : 1,80€

MARGARITA 11,90€

Tomate, mozzarella, olives

ROYALE 12,90€

Tomate, mozzarella, jambon blanc, champignons, olives

MEXICAINE 12,90€

Tomate, mozzarella, viande hachée, poivrons, épices, oignons, olives

PICANTE 12,90€

Tomate, mozzarella, chorizo, merguez, olives

SALMON 12,90€

Crème fraîche, mozzarella, saumon fumé, câpres, citron

TIFLETTE 12,90€

Crème fraîche, mozzarella, pommes de terre, oignons, lardons, reblochon

4 FROMAGES 12,90€

Crème fraîche, mozzarella, reblochon, chèvre, roquefort, olives

CABRA 12,90€

Crème fraîche, mozzarella, jambon blanc, chèvre, miel, noix

CALZONE 12,90€

Tomate, mozzarella, jambon blanc, champignons, œuf

ROQUETTE 15,50€

Tomate, mozzarella, jambon cru de Savoie, burrata crémeuse, roquette, parmesan

TRUFFE 15,50€

Crème fraîche, mozzarella, jambon rôti aux truffes, huile aux truffes, roquette, tomates cerise

PLAT DU JOUR

+ DESSERT AU CHOIX 17,90€

(HORS COUPES GLACÉES)

PLAT DU JOUR 11,90€

SAUF SOIRS, WEEK-ENDS & JOURS FÉRIÉS

MENU ENFANTS 9,90€

Jambon et frites maison

ou poulet pané aux cornflakes et frites maison

ou mini margarita

+ glace 1 boule

La Cantine à Papa

DOUCEURS

FROMAGE BLANC NATURE OU COULIS 5,80€

DESSERT DU MOMENT 7,90€

TIRAMISU 7,90€

CRUMBLE DU MOMENT 7,90€

LE CHOCOLAT À PAPA 7,90€
(selon l'humeur de Papa)

CRÈME BRÛLÉE DE LA CANTINE 7,90€

COMME UNE TARTE AU CITRON MERINGUÉE 7,90€

COUPES GLACÉES

SUNDAE 8,90€

2 boules fraise, 1 boule vanille, coulis de fruits rouges, amandes, chantilly

FRAÎCHEUR 8,90€

1 boule Passion, 1 boule fraise, 1 boule citron, coulis de fruits rouges, amandes, chantilly

DAME BLANCHE 8,90€

3 boules vanille, nappage chocolat, amandes, chantilly

PRALIN 8,90€

1 boule praliné, 1 boule caramel, 1 boule chocolat, coulis de caramel, amandes, chantilly

COLONEL 9,90€

2 boules citron, 4cl vodka

ALTESSE 9,90€

2 boules vanille, 4cl Génépi

PARFUMS

2 boules 3,90€ 3 boules 5,80€

Vanille, chocolat, café, caramel, praliné, framboise, passion, fraise, citron